
 

Gemeente Oudewater

RAADSBESLUIT Oudewater

D/23/114333

2/23/061264

Agendapunt: 8

Onderwerp: Toestemming wijzigen Gemeenschappelijke Regeling Afval Verwijdering Utrecht

De raad van de gemeente Oudewater;

gelezen het voorstel d.d. 18 juli 2023 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

besluit:

het College toestemming te verlenen voor het wijzigen van de gemeenschappelijke regeling (GR)
Afval Verwijdering Utrecht (AVU) overeenkomstig het door de AVU, op 6 juli 2023, gestuurde
concept-wijzigingsvoorstel GR AVU.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewaterin zijn openbare vergadering,
gehouden op 28 september 2023,

 

mr. M. ie .C. de Vries

griffier voorzitter

Pagina 1 van 1

 


